

Estado de Actividades al 31 de julio de 2016

	Periodo	Acumulado
4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	16,556,932.65	140,318,082.45
41. Ingresos de Gestión	2,019,072.65	31697701.45
415. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	40,570.97	192,873.83
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,978,501.68	31,504,827.62
42. Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	14,537,860.00	108620381
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	14,537,860.00	108,620,381.00
43. Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
439. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(20,715,004.54)	(136,499,014.24)
51. Gastos de Funcionamiento	(19,565,973.54)	(126,220,326.31)
511. SERVICIOS PERSONALES	(16,760,835.19)	(103,111,962.85)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(325,682.44)	(1,733,064.05)
513. SERVICIOS GENERALES	(2,479,455.91)	(21,375,299.41)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(477,920.45)	(5,770,879.32)
524. AYUDAS SOCIALES	(120,106.40)	(3,212,921.40)
525. PENSIONES Y JUBILACIONES	(357,814.05)	(2,557,957.92)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(671,110.55)	(4,507,808.61)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(671,110.55)	(4,507,808.61)
Ahorro / Desahorro	(4,158,071.89)	3,819,068.21

M.C. JOSE CARLOS ARREDONDO VELAZQUEZ
RECTOR